

**MEZUNLARA YÖNELİK PEDAGOJİK FORMASYON SERTİFİKA
PROGRAMI BAŞVURU VE KAYIT DUYURUSU(2024-2025 GÜZ DÖNEMİ)**

Aksaray Üniversitesi Yönetim Kurulu'nun 31.07.2024 tarihli senato toplantısı ve 2024/18-02 sayılı kararı gereğince; Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı kapsamında 672 öğrenci kontenjanı ile 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı içerisinde Mezunlar için Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı açılmasına karar verilmiştir. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı kontenjan bilgileri ve açıklamalarına aşağıda yer verilmiştir.

A- BAŞVURU ALANLARI ve KONTENJANLAR

Aksaray Üniversitesi Eğitim Fakültesi bünyesinde 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı “Mezunlara Yönelik Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı” için **16** farklı alandan **toplam 672** öğrenci kontenjanı belirlenmiş olup, programa yönelik alanlar ve ilgili kontenjanlar Tablo 1’de sunulmuştur.

Tablo 1: Başvuru Alanları ve Kontenjanları

SIRA NO	ATAMAYA ESAS OLAN ALAN	MEZUN OLDUĞU YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMI/FAKÜLTE	KONTENJAN
1	Almanca	1. Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü 2. Mütercim - Tercümanlık Bölümü (Almanca) 3. Alman Dili ve Kültürü Bölümü 4. Çeviribilim (Almanca) Bölümü 5. Almanca Mütercim ve Tercümanlık	12
2	Beden Eğitimi	1. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2. Spor Bilimleri Fakültesi 3. Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu 4. Sağlık Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri Bölümü	60
3	Bilişim Teknolojileri	1. Bilgisayar Mühendisliği 2. Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği 3. Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği 4. Matematik-Bilgisayar Bölümü 5. İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri 6. Bilgisayar Teknolojisi Bölümü/Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü 7. Bilgi Teknolojileri 8. Yazılım Mühendisliği 9. Bilişim Sistemleri Mühendisliği 10. Elektronik ve Bilgisayar Bölümü 11. Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri 12. Bilgisayar Bilimleri 13. Yönetim Bilişim Sistemleri	24

4	Biyoloji	1. Biyoloji Bölümü 2. Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 3. Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji	24
5	Coğrafya	1. Coğrafya Bölümü	24
6	Tarih	1. Tarih Bölümü	60
7	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1. İlahiyat Fakültesi 2. İlahiyat Bilimleri Fakültesi 3. Uluslararası İslam ve Din Bilimleri Fakültesi 4. Dinî İlimler Fakültesi 5. İslami İlimler Fakültesi	48
8	Felsefe	1. Felsefe Bölümü (En az 16 kredi Sosyoloji, 16 kredi Psikoloji aldığı belgelendirenler) 2. Sosyoloji Bölümü (En az 16 kredi Felsefe, 16 kredi Psikoloji, 8 kredi Mantık aldığı belgelendirenler)	36
9	Fizik	1. Fizik Bölümü 2. Fizik Mühendisliği	24
10	Görsel Sanatlar	1. Resim 2. Geleneksel Türk Sanatları 3. Geleneksel Türk El Sanatları 4. Görsel Sanatlar Bölümü 5. Resim Anasanat Dalı 6. Heykel 7. Resim - Baskı Sanatları Bölümü 8. Plastik Sanatlar Bölümü 9. Plastik Sanatlar ve Resim Bölümü	48
11	İngilizce	1. İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 2. Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü 3. Mütercim-Tercümanlık Bölümü (İngilizce) 4. İngiliz Dil Bilimi Bölümü 5. Çeviri Bilim Bölümü (İngilizce) 6. İngiliz Dili ve Kültürü Bölümü 7. Mütercim – Tercümanlık Bölümü (Türkçe / İngilizce / Fransızca) 8. İngilizce Mütercim ve Tercümanlık	36
12	Kimya/Kimya Teknolojisi	1. Kimya Bölümü 2. Kimya Mühendisliği 3. Kimya Mühendisliği ve Uygulamalı Kimya Bölümü	24

13	Matematik	1. Matematik Bölümü 2. Matematik-Bilgisayar Bölümü 3. Matematik Mühendisliği 4. Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü	36
14	Müzik	1. Müzik Bölümü 2. Devlet Konservatuvarı (*) 3. Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı (*) 4. Güzel Sanatlar Fakültesi (*) 5. Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi (*) 6. Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi (*) 7. Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi (*) 8. İcra Sanatları Fakültesi (*) 9. Konservatuvar (*) 10. Mimarlık, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi (*) 11. Mimarlık, Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi (*) 12. Müzik Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi (*) 13. Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi (*) 14. Sanat ve Tasarım Fakültesi (*) 15. Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi (*) 16. Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi (*) 17. Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı (*) 18. Türk Müziği Devlet Konservatuvarı (*) <i>*MEB'e bağlı resmî eğitim kurumları ile özel öğretim kurumlarına öğretmenlik başvurusu yapılırken yükseköğretim kurumlarına müzik alanında özel yetenek sınavı ile yerleştiğini ve mezun olduğu yükseköğretim kurumu tarafından lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler.</i>	48
15	Okul Öncesi	1. Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü 2. Çocuk Gelişimi Bölümü 3. Çocuk Sağlığı ve Gelişimi Bölümü	96
16	Türk Dili ve Edebiyatı	1. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 2. Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü 3. Türk Halkbilimi Bölümü	72
TOPLAM			672

B- PROGRAMA BAŞVURU VE YERLEŞTİRME

Programa başvuru ve yerleştirme Yüksek Öğretim Kurulu 29.12.2022 tarihli toplantısında alınan “Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Çerçeve Usul ve Esasları”na uygun olarak yapılacaktır (https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/formasyon/mezunlar-icin-formasyon-egitimi-cerceve-usul-esaslar.pdf).

Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulunun 20/02/2014 Tarih ve 9 Sayılı Kararı'nda belirtilen Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları'nda belirtilen bölüm/programlardan mezun olanlar, pedagojik formasyon eğitimi sertifika programına başvurabilecektir ([15094317_9_cizelgeveesaslar.pdf](https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/formasyon/mezunlar-icin-formasyon-egitimi-cerceve-usul-esaslar.pdf)).

Aksaray Üniversitesinde 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı içerisinde açılacak Pedagojik Formasyon Sertifika Programının başvuru/kayıt ile ilgili gerekli şartlar aşağıda sunulmuştur.

Başvuru Şartları

1. Başvurular 05-11 Ağustos 2024 tarihleri arasında <https://formasyonegitim.aksaray.edu.tr> adresinden çevrimiçi (online) yapılacaktır. Çevrimiçi başvuru sırasında istenilen belgelerin okunaklı bir şekilde yüklenmesi adayın sorumluluğunda olup, gerekli kontrollerin yapılmasına engel olacak şekilde yüklenen belgeler eksik belge olarak kabul edilecek ve adayın başvurusu değerlendirmeye alınmayacaktır.
2. Başvuru şartları ve eğitim-öğretim süreci 29.12.2022 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında Yükseköğretim Kurulu tarafından izin verilen üniversitelerce uygulanacak Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Çerçeve Usul ve Esaslar çerçevesinde gerçekleştirilecek olup programa yalnızca **lisans mezunları** başvurabilecektir. Her aday sadece bir alanda başvuru yapabilir. Başvuru alanları ve kontenjanları Tablo 1’de belirtilmiştir.
3. Aşağıdaki alanlara başvuruda bulunacak adayların belirtilen şartları sağlamaları gerekir:
 - **Felsefe Bölümü** mezunu adayların en az 16 kredi Sosyoloji, 16 kredi Psikoloji dersi aldıklarını gösterir belgeyi,
 - **Sosyoloji Bölümü** mezunu adayların, en az 16 kredi Felsefe, 16 kredi Psikoloji, 8 kredi Mantık dersi aldıklarını gösterir belgeyi,
 - **Matematik-Bilgisayar Bölümü** mezunu adayların, Matematik alanından başvuru yapmaları durumunda kredilerinin en az %70’ini Matematik alanında aldıklarını gösterir belgeyi,
 - **Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü** mezunu adayların, kredilerinin en az %70’ini Matematik alanından aldıklarını gösterir belgeyi,
 - **Atamaya esas olan alan olarak Müzik*** için başvuru yapan adayların müzik alanında özel yetenek sınavı ile yerleştiğini ve mezun olduğu yükseköğretim kurumu tarafından lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70’inin “Müzik” alanından olduğunu gösterir belgeleri,

! ÖNEMLİ NOT !: Başvuru şartlarının 3. maddesinde belirtilen söz konusu bu belgeler, mezun olunan Fakültenin Dekanlığından ilgili şartları taşıdığı ifadesinin yer aldığı e-imzalı/ıslak imzalı olarak alınacak ve kesin kayıta teslim edilecektir.

Başvuruların Değerlendirilmesi

1. 05-11 Ağustos 2024 tarihleri arasında yapılan başvurular genel not ortalamaları dikkate alınarak sıralanır. Belirlenen kontenjan dâhilinde sıralamaya giren öğrencilerin **Kesin Kayıt** süreci başlar. Adayların yerleştirme işleminde 4'lük not sistemi kullanılacaktır. Diploma not ortalamaları 100'lük sisteme göre olan adaylar Aksaray Üniversitesi 4'lük Başarı Notlarının 100'lük Karşılıklarına göre (<http://ogris.aksaray.edu.tr/files/notdonusumtablosu.pdf>) yapılacaktır. Adayların mezuniyet not ortalamaları (4'lük not sistemine göre) büyükten küçüğe doğru sıralanacak ve ilgili alan kontenjanı kadar aday kesin kayıt hakkı kazanacaktır. İlgili alanda kesin kayıt hakkı kazanan en son sıradaki adayın mezuniyet not ortalaması ile aynı ortalamaya sahip başka adayların da olması durumunda, mezuniyet yılı daha yakın olana; eşitliğin bozulmaması durumunda ise yaşı daha küçük olan adaya öncelik verilecektir.
2. Ön başvurulardan sonra kesin kayıt hakkı kazanmasına rağmen kayıtlarını yaptırmayan adaylardan boş kalan kontenjanlar yedek kayıt için ilan edilir ve bu adayların kesin kayıt süreci başlamış olur. Akademik takvimde belirtilen ve hak edilen kesin kayıt sürecinde kaydını yaptırmayan ve/veya başvuru ücretini ödemeyen/ödeyemeyen aday hakkından feragat etmiş sayılır. Adayların ön kayıt sırasında onayladığı bilgi ile kesin kayıt esnasında sunduğu belgelerde tutarsızlık olması durumunda aday, kesin kayıt hakkını kaybedecektir. Adayın ön başvuruların değerlendirilmesi adayın beyanına göre yapılacak olup, bilgilerin hatalı olması durumunda doğacak yükümlülük adaya aittir.
3. İlan edilen alanlarda kontenjanların dolmaması durumunda alanlar arasında Aksaray Eğitim Fakültesi Yönetim Kurulu kararı ile kontenjan aktarımı yapılabilecektir.
4. Başvuru ve kesin kayıt tarihi dönemi sonunda, kesin kayıt yaptıran aday sayısının 300'ün altında kalması durumunda, Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı açılıp açılmayacağı, Öğretmenlik Alanları da göz önüne alınarak, Aksaray Üniversitesi Eğitim Fakültesi Yönetim Kurulunca karara bağlanır. Sertifika programının açılmaması durumunda kesin kayıt yaptırmış olan ve dilekçe ile Pedagojik Formasyon Birimine başvuran adayların, katkı payı ücretleri belirttikleri hesaplara iade edilecektir.
5. Yapılacak kontenjan aktarımları öğretim elemanı sayısı ve ilimizdeki okullarda Öğretmenlik Uygulaması dersini verebilecek görevli öğretmen sayıları dikkate alınarak yapılacaktır. Bir alanda 6 öğrenciden az kesin kayıt yapılması durumunda ilgili alandan program açılmayacaktır. Bu durumda kesin kayıt yaptırmış olan ve dilekçe ile Pedagojik Formasyon Birimine başvuran adayların, katkı payı ücretleri belirttikleri hesaplara iade edilecektir.

Kesin Kayıt Süreci

1. Kesin kayıtlar akademik ilanda belirtilen tarihler arasında mesai saatleri içerisinde Aksaray Üniversitesi Eğitim Fakültesi'ne şahsen yapılacaktır. Şahsen yapılmayan başvurular geçersiz sayılacaktır.
2. Belirlenen zaman diliminde, katkı payı ücretlerini yatırmayan/yatıramayan adayların kayıtları kendilerine herhangi bir tebligat yapılmadan silinecektir.
3. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı'na başvuru esnasında verilen bilgilerin doğru olması adayların sorumluluğundadır. Eksik veya yanlış bilgi veren ya da verdikleri bilgilerin doğruluğunu

belgelendiremeyen adaylar, Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı'na kesin kayıt yaptırmış olsalar bile kayıtları silinir. Bu adayların ödedikleri katkı payı ücretleri iade edilmez.

4. Kesin kayıta öğrencilerden istenecek belgeler aşağıdadır:

- Islak imzalı Kesin Kayıt Formu (EK 1)
- Onaylı Lisans Mezuniyet Belgesi ya da Diploma* (*Aslını ibraz etmek kaydıyla/e-Devlet'ten alınan belgelerin doğrulama kodları olmalıdır.*) *(Yurtdışındaki üniversitelerden mezun olanların diplomalarının denkliği kayıt sırasında belgelendirilmelidir.)
- Onaylı Lisans Not Durum (Transkript) Belgesi (*Aslını ibraz etmek kaydıyla/-e-Devlet'ten alınan belgelerin doğrulama kodları olmalıdır.*)
- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (*Aslını ibraz etmek kaydıyla*)
- İki adet vesikalık fotoğraf
- Kayıt ücretinin yatırıldığına dair banka dekontu

Eğitim Programı Ücreti ve Ödeme Tarihleri

29.12.2022 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında Yükseköğretim Kurulu tarafından izin verilen üniversitelerce uygulanacak Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Çerçeve Usul ve Esaslar'ın Beşinci Bölümünün Öğrenim Ücreti kısmı hükmü doğrultusunda Üniversite Yönetim Kurulu Kararı ile açılan program için alınacak ücret 13.332 TL olup, ödemeler 2 (iki) taksit hâlinde aşağıda belirtilen tarihlerde yapılacaktır.

Tablo 2: Ödeme tarihleri ve Ödeme Miktarları

Taksit	Ödeme Miktarı	Ödeme Yapılacak Tarihler
1. taksit	6.666 TL	*19-23 Ağustos 2024
2. taksit	6.666 TL	27-31 Ocak 2025
* Yedek listelerinde kayıt hakkı kazanan öğrenciler için ücret ödeme tarihleri akademik ilanda belirtilen yedekler için ilgili kayıt tarihlerinde yapılacak olup ilanla birlikte yeniden duyurulacaktır. Kesin kayıt hakkı kazanmadan lütfen herhangi bir ödeme yapmayınız.		

Kesin kayıt işlemi yapıldıktan sonra **ödemeler hiçbir şekilde iade edilmeyecektir.** Bu nedenle koşullarımızın uygunluğunu kontrol ettikten sonra program ücretini yatırınız. Kayıt ücretini ödeyen adayların kesin kayıtlarını akademik takvimde belirtilen tarihler arasında mesai saatleri içerisinde yapmaları gerekmektedir.

! ÖNEMLİ NOT !: Ödemelerde dekont üzerinde **Pedagojik Formasyon ve kayıt yaptıran öğrencinin ad soyad** (Örn. Pedagojik Formasyon Axxx Yxxxx) bilgisi mutlaka yer almalıdır.

Banka Adı: ZİRAAT BANKASI AKSARAY ŞUBESİ

IBAN: TR 04 0001 0000 2658 8840 9950 01

C- EĞİTİM-ÖĞRETİM

1. Alınacak Dersler: 2024-2025 Eğitim Öğretim yılında açılacak olan Pedagojik Formasyon Sertifika Eğitiminde okutulacak dersler 29.12.2022 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında Yükseköğretim Kurulu tarafından izin verilen üniversitelerce uygulanacak Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Çerçeve Usul ve Esaslar çerçevesinde belirlenmiş olup, Tablo 2’de belirtilmiştir:

Tablo 2. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Dersleri

I. Yarıyıl				
Dersin Adı	T	U	K	AKTS
Eğitime Giriş	3	0	3	4
Öğretim İlke ve Yöntemleri	3	0	3	4
Sınıf Yönetimi	2	0	2	3
Özel Öğretim Yöntemleri	3	0	3	4
Rehberlik ve Özel Eğitim	3	0	3	4
Dönem Toplamı	14	0	14	19
II. Yarıyıl				
Dersin Adı	T	U	K	AKTS
Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	3	0	3	4
Eğitim Psikolojisi	3	0	3	4
Öğretim Teknolojileri	2	0	2	3
Öğretmenlik Uygulaması	1	8	5	10
Dönem Toplamı	9	8	13	21
GENEL TOPLAM	23	8	27	40

2. Öğretim Şekli ve Ders Süresi: Dersler "Yükseköğretim Genel Kurulu tarafından yayımlanan "Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde yürütülecektir. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Çerçeve Usul ve Esaslar çerçevesinde, derslerin kredileri doğrultusunda birden fazla güne yayılacaktır. Dersler yüz yüze veya Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde hibrit (uzaktan eğitim + yüz yüze) eğitim modeliyle 14 (on dört) hafta olacak şekilde yürütülebilecektir. İlgili dersin hangi haftalar arasında uzaktan, hangi haftalar arasında yüz yüze olacağı ders programlarında ilan edilecektir. Uygulama içeren derslerinin tamamı yüz yüze yapılacaktır. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı kapsamındaki tüm dersler Akademik Takvimde belirtilen dönemde Aksaray Üniversitesi Eğitim Fakültesinde yer alan dersliklerde hafta içi 16.00'dan sonra başlayacaktır. Öğretmenlik Uygulaması dersinin uygulama dersleri (hafta içi 8 saat) Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı il ve ilçelerdeki öğretim kurumlarında **en az 12 hafta** (12x8=96 saat olacak şekilde) yapılacaktır. Şubelere ayrılan gruplarda, öğrenci taleplerine göre şubeler arasında değişiklik asla yapılmayacaktır.

3. Ders Geçme, Sınav ve Devam Zorunluluğu: Programdaki derslere devam zorunludur. Programdaki dersler, sınavlar, eğitim-öğretimle ilgili iş ve işlenişlerde "Aksaray Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği" ve disiplin konularında "Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği'nin ve disiplin konularında "Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği"nin hükümleri uygulanır.

Derslerin ara sınav ve dönem sonu sınavları yüz yüze yapılacaktır. İlgili Yönetmelik doğrultusunda öğrencilerin; teorik derslere %70, uygulamalı derslere %80 ve Uygulama Eğitim Kurumlarında gerçekleştirilecek olan Öğretmenlik Uygulaması dersi için ise %100 oranında devamları zorunludur. Ayrıca Öğretmenlik Uygulaması dersi için **12 (on iki) hafta boyunca, haftada 8 (sekiz) saat Aksaray il merkezi ve ilçelerindeki farklı Uygulama Eğitim Kurumlarına gidilecek ve belirlenen Uygulama Eğitim Kurumları öğrenci taleplerine göre asla değiştirilmeyecektir.** Sağlık raporu devam yükümlülüğünü ortadan kaldırmaz.Devamsızlık yapan öğrenciler sınavlara (Ara Sınav/Dönem Sonu Sınavı/Bütünleme Sınavı/Tek Ders Sınavı) alınmaz.

4. Ders Muafiyeti: Ders muafiyeti talebinde bulunan öğrenciler, akademik takvimde belirtilen tarihlerde muafiyet başvurularını yapabilirler ancak **muaf olunan ders için ayrıca bir ücret iadesi yapılmayacaktır.** Öğrencilerin diğer yükseköğretim kurumlarındaki önlisans, lisans ve lisansüstü programlarda daha önceden almış oldukları dersleri için muafiyet işlemi yapılmayacaktır. Ancak 29.12.2022 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu toplantısında alınan karar doğrultusunda; öğretmen yetiştiren fakülteler dışında formasyon eğitimi alınabilen alanlarda örgün eğitim ve öğretim süresi içinde yani öğrenim sırasında alınan pedagojik formasyon eğitimi derslerinden öğrencilerin muafiyet başvuruları kabul edilecektir. Ders muafiyetlerini incelemek ve sonuçlandırmak üzere Dekanlık tarafından Eğitim Bilimleri Bölüm Başkan/Başkan Yardımcısı Başkanlığında bir komisyon kurulacaktır. Ders muafiyetleri Aksaray Üniversitesi Eğitim Fakültesi Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile kesinleşecektir.

5. Ders Tekrarı: Pedagojik Formasyon Sertifika Programına 2022-2023 eğitim öğretim yılında başlamış ancak ders tekrarı olan öğrenciler, başvuracakları programın açılması halinde, ilgili dersin AKTS'si oranında ücret ödeyerek kayıt yaptırabileceklerdir. Bu nedenle; ilgili öğrencilerin kayıtlarını programın açılmasından sonra fakültemize dilekçe ile başvurarak yaptırmaları gerekmektedir.

C- AKADEMİK TAKVİM

GÜZ YARIYILI	
Ön Başvurular	05-11 Ağustos 2024
Kesin Kayıtların İlanı	16 Ağustos 2024
Kesin Kayıtlar	19-23 Ağustos 2024
1. Yedek İlanı	27 Ağustos 2024
1. Yedekler için Kayıtlar	28-29 Ağustos 2024
2. Yedek İlanı	03 Eylül 2024
2. Yedekler için Kayıtlar	04-06 Eylül 2024
Ders Dönemi	23 Eylül 2024-5 Ocak 2025
Ders Muafiyet ve İntibak Başvuruları	07-11 Ekim 2024
Ara Sınav	16 -24 Kasım 2024
Ara Sınav notları ilanının son günü	02 Aralık 2024
Ara Sınavlara ait maddi hata sebebiyle not değiştirme kararlarının Pedagojik Formasyon Birimine gönderilmesinin son günü	13 Aralık 2024
Mazeret Sınavı Başvuruları	25-29 Kasım 2024
Mazeret Sınavları	16-20 Aralık 2024
Mazeret Sınavı Notlarının İlanı İçin Son Gün	22 Aralık 2024
Mazeret Sınavlarına ait maddi hata sebebiyle not değiştirme kararlarının Pedagojik Formasyon Birimine gönderilmesinin son günü	23 Aralık 2024
Final Sınavları	06-17 Ocak 2025
Final Sınavı notları ilanının son günü	19 Ocak 2025
Final Sınavlarına ait maddi hata sebebiyle not değiştirme kararlarının Pedagojik Formasyon Birimine gönderilmesinin son günü	24 Ocak 2025
Bütünleme Sınavları	22-26 Ocak 2025
Bütünleme Sınavı notları ilanının son günü	28 Ocak 2025
Bütünleme Sınavlarına ait maddi hata sebebiyle not değiştirme kararlarının Pedagojik Formasyon Birimine gönderilmesinin son günü	03 Şubat 2025
Tek ders sınavı için ilgili birimlere başvurunun son günü	29 Ocak 2025
Tek Ders Sınavı*	30 Ocak 2025
Tek Ders Sınavı notları ilanının son günü	31 Ocak 2025

*Eski Kayıtlı Öğrenciler için geçerlidir.

BAHAR YARIYILI	
Kayıt Yenileme	27-31 Ocak 2025
Ders Dönemi	03 Şubat-18 Mayıs 2025
Ara Sınav	17 -23 Mart 2025
Ara Sınav notları ilanının son günü	09 Nisan 2025
Ara Sınavlara ait maddi hata sebebiyle not değiştirme kararlarının Pedagojik Formasyon Birimine gönderilmesinin son günü	21 Nisan 2025
Mazeret Sınavı Başvuruları	07-11 Nisan 2025
Mazeret Sınavları	14-18 Nisan 2025
Mazeret Sınavı Notlarının İlanı İçin Son Gün	27 Nisan 2025
Mazeret Sınavlarına ait maddi hata sebebiyle not değiştirme kararlarının Pedagojik Formasyon Birimine gönderilmesinin son günü	02 Mayıs 2025
Final Sınavları	20 Mayıs-01 Haziran 2025
Final Sınavı notları ilanının son günü	03 Haziran 2025
Final Sınavlarına ait maddi hata sebebiyle not değiştirme kararlarının Pedagojik Formasyon Birimine gönderilmesinin son günü	13 Haziran 2025
Bütünleme Sınavları	11-15 Haziran 2025
Bütünleme Sınavı notları ilanının son günü	17 Haziran 2025
Bütünleme Sınavlarına ait maddi hata sebebiyle not değiştirme kararlarının Pedagojik Formasyon Birimine gönderilmesinin son günü	23 Haziran 2025
Tek ders sınavı için ilgili birimlere başvurunun son günü	18 Haziran 2025
Tek Ders Sınavı	19 Haziran 2025
Tek Ders Sınavı notları ilanının son günü	20 Haziran 2025

- ✓ 1 Mayıs 2025 Perşembe günü resmi tatil nedeniyle yapılamayan dersler 07.05.02025 Çarşamba günü yapılacaktır.
- ✓ Güz ve Bahar yarıyılarında pandemi vb. kaynaklı gerçekleşecek mücbir nedenler ve/veya kurum dışı sınav değişiklikleri durumunda Akademik Takvimde yapılacak güncellemeler Fakülte Yönetim Kurulu Kararı ile değiştirilebilir.

2023-2024 YILI PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI
KESİN KAYIT FORMU

MEZUN OLUNAN

Üniversitenin Adı

Fakültenin Adı

Bölüm/Program Adı

Lisans Not Ortalaması
(4'lük Sistemde)Başvuru Yapılan Alan
(Tablo2'ye göre doldurulacaktır.)

Varsa Engel Durumu

Aksaray Üniversitesi Eğitim Fakültesi 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına kayıt yaptırmak istiyorum. Başvuru şartlarında verilen bilgileri okudum, anladım ve kabul ediyorum. Tarafımca vermiş olduğum bilgilerin doğruluğunu ve bilgilerin hatalı olması durumunda doğacak yükümlülüğü kabul ediyorum.

Herhangi bir sebeple Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı'na devam etmemem/edememem ve/veya kaydımı kendi isteğimle sildirmek istemem durumunda, yatırdığım katkı payı ücretinin iadesini talep etmeyeceğimi kabul ve taahhüt ederim.

Gereğini arz ederim.

Tarih:**Adı Soyadı:****İmza:****Telefon:****Adres:****EKTEKİ BELGELER:**

- Onaylı Lisans Mezuniyet Belgesi ya da Diploma (*Aslını ibraz etmek kaydıyla/-e-Devlet'ten alınan belgelerin doğrulama kodları olmalıdır.*)
(Yurtdışındaki üniversitelerden mezun olanların diplomalarının denkliği kayıt sırasında belgelendirilmelidir.)
- Onaylı Lisans Not Durum (Transkript) Belgesi (*Aslını ibraz etmek kaydıyla/-e-Devlet'ten alınan belgelerin doğrulama kodları olmalıdır.*)
- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (*Aslını ibraz etmek kaydıyla*)
- İki adet vesikalık fotoğraf
- Kayıt ücretinin yatırıldığına dair banka dekontu